
 
 

 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK 02 

IDENTIFIKACE SOUTĚŽE A NAVAZUJÍCÍ ZAKÁZKY 

Název soutěže / zakázky Územní studie SVIT 

Druh soutěže otevřená urbanistická jednofázová projektová soutěž 

Režim soutěže mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Druh navazující zakázky veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

URL na profilu zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e614ff8-5461-44d4-

b109-456efdfaa8f2/zakazka/P24V00000004  

ZADAVATEL 

Název Město Velké Meziříčí 

Sídlo Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

IČO 00295671 

Profil zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e614ff8-5461-44d4-

b109-456efdfaa8f2  

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE A SEKRETÁŘ SOUTĚŽE 

Název 4E consulting, s.r.o. 

Sídlo Kainarova 3236/88, 616 00 Brno 

IČO 07649827 

Kontaktní osoba Mgr. Petr Jelínek 

Telefon +420 777 568 861 

E-mail petr@4econsult.cz  

 

  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e614ff8-5461-44d4-b109-456efdfaa8f2/zakazka/P24V00000004
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e614ff8-5461-44d4-b109-456efdfaa8f2/zakazka/P24V00000004
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e614ff8-5461-44d4-b109-456efdfaa8f2
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e614ff8-5461-44d4-b109-456efdfaa8f2
mailto:petr@4econsult.cz


Vysvětlení zadávací dokumentace 02 Strana 2 z 3 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK NA ŽÁDOST Z 1.8.2024 

DOTAZ Č. 1 

V mapových podkladech není digitálně vyznačena hranice řešeného území. Můžete ji prosím doplnit? 

REAKCE NA DOTAZ Č. 1 

Zadavatel doplňuje hranice řešeného území v digitální podobě do Soutěžních podkladů.   

DOTAZ Č. 2 

Je možné poskytnout 3d podklady (zejména 3D terén, příp. okolní objekty a dotčené území) ve formátu 

.skp? 

REAKCE NA DOTAZ Č. 2 

Zadavatel doplňuje 3d podklady do Soutěžních podkladů.  

DOTAZ Č. 3 

V soutěžních podmínkách je u základních náležitostí návrhu uvedeno v odst. 5.2.2 „Zadavatel doporučuje 

uspořádat jednotlivé panely dle předlohy uspořádání soutěžního panelu, která je součástí Soutěžních 

podkladů.“ V soutěžních podkladech je ve složce (b)_predloha_panelu zobrazen pouze PANEL 01. Bude 

tedy rozvržení ostatních panelů ponecháno na uvážení účastníka? 

REAKCE NA DOTAZ Č. 3 

Ano, uspořádání podle předlohy je doporučeno primárně pro panel 1. Rozvržení ostatních panelů je na 

uvážení účastníka.  

DOTAZ Č. 4 

V předloze Panelu 01 je uvedeno uprostřed dole označení „URBANISTICKÁ STUDIE SVIT“. Soutěž se 

jmenuje „ÚZEMNÍ STUDIE SVIT“. Které označení máme použít na panelech? 

REAKCE NA DOTAZ Č. 4 

Správné je označení soutěže, tedy „Územní studie SVIT“. Zadavatel poskytuje opravenou předlohu 

panelu 01.  

DOTAZ Č. 5 

Povede k vyloučení účastníka, pokud nedodrží rozvržení Panelu č. 1 dle předlohy? 

REAKCE NA DOTAZ Č. 5 

Rozvržení panelu 01 je podle soutěžních podmínek doporučující, tzn. nedodržení nemůže vést 

k vyloučení. Na druhou stranu dodržení rozložení bude zadavatelem i porotou uvítáno z důvodu 

snazšího posuzování a hodnocení návrhů.  



Vysvětlení zadávací dokumentace 02 Strana 3 z 3 

DOTAZ Č. 6 

Povede k vyloučení účastníka, pokud grafickou část soutěžního návrhu zobrazí na 3 panelech a vynechá 

Panel 4 - volná prezentace? 

REAKCE NA DOTAZ Č. 6 

Požadavky na grafickou část návrhu v ust. 5.2.1 jsou doporučující, a proto jejich nedodržení nebude 

důvodem k vyloučení.  

 

NOVÉ DOKUMENTY NA PROFILU ZADAVATELE 

Zadavatel v návaznosti na výše uvedené současně s tímto vysvětlením uveřejnil na profilu zadavatele 

níže uvedené soubory: 

• 04_SVIT_Soutezni_podklady_3.zip 

o (b)_predloha_panelu 

o (i)_hranice_reseneho_uzemi 

o (j)_3D_podklady 

• 01_SVIT_Soutezni_zadani_240808.pdf (zohledňuje i předchozí vysvětlení soutěžních 

podmínek) 

 


